
 
 

UCHWAŁA NR XV/68/2025 
RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/55/2019 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Janowice Wielkie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2019 Rady Gminy w Janowicach Wielkich w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Janowice Wielkie, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 
Sławomir Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4181



 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/68/2025 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr X/55/2019 Rady Gminy w Janowicach Wielkich w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Janowice Wielkie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Janowice Wielkie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
 

 
Lp. 

Nazwa 

miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Miejsce 

usytuowania 

przystanku 

komunikacyjne

go 

Oznaczenie 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Kierunek Współrzędn 

e        

geograficzne 
szerokości 

Współrzędne 

geograficzne 

długości 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Komarno k. budynku 

Komarno nr 8 

Komarno Dolne 01 Komarno 

Pętla 

50.92109 15.85087 

2. Komarno k. budynku 

Komarno nr 10 

Komarno Dolne 02 Jelenia Góra 50.92126 15.85090 

3. Komarno k. budynku 

Komarno nr 60 

Komarno Średnie 03 Komarno 

Pętla 

50.92248 15.86565 

4. Komarno k. budynku 

Komarno nr 65 

Komarno Średnie 04 Jelenia Góra 50.92272 15.86579 

5. Komarno k. działki nr 217 

(Kościół 

rzymskokat. – 

budynek bez 

numeru 

porządkowego) 

Komarno Kościół 05 Komarno 

Pętla 

50.92455 15.86953 

6. Komarno k.budynku nr 88 Komarno Kościół 06 Jelenia Góra 50.92573 15.87068 

7. Komarno k. budynku 

Komarno nr 125 

Komarno Pętla 07 Jelenia Góra 50.92776 15.87712 

8. Mniszków k. budynku 

Mniszków 7 

Mniszków 7 08 Mniszków 

48 

50.865208 15.942619 

9. Mniszków k. budynku 

Mniszków 7 

Mniszków 7 09 Janowice 

Wlk. 

50.855229 15.942767 

10. Mniszków k. budynku 

Mniszków 16 

Mniszków 16 10 Mniszków 

48 

50.862216 15.943928 

11. Mniszków k. budynku 

Mniszków 16 

Mniszków 16 11 Janowice 

Wlk. 

50.862216 15.943928 

12. Mniszków k. budynku 

Mniszków 28 

Mniszków 28 12 Mniszków 

48 

50.858717 15.942184 

13. Mniszków k. budynku 

Mniszków 28 

Mniszków 28 13 Janowice 

Wlk. 

50.858717 15.942184 

14. Mniszków k. budynku 

Mniszków 48 

Mniszków 48 14 Przystanek 

końcowy/ 

Janowice 

Wlk. 

50.851372 15.940876 

15. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

Kolejowej i ul. 

Wojska 

Polskiego 

Dworzec PKP 15 Przystanek 

końcowy/ 

Trzcińsko/ 

Radomierz/ 

Jelenia Góra  

50.878192 15.919196 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4181



16. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

1 Maja i ul. 

Robotniczej 

ul. Robotnicza 16 Janowice 

Wielkie / 

Radomierz/ 

Jelenia Góra 

50.873423 15.909659 

17. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

1 Maja i ul. 

Robotniczej 

ul. Robotnicza 17 Trzcińsko / 

Jelenia Góra 

50.873470 15.909696 

18. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

1 Maja i ul. 

Wojska 

Polskiego oraz 

Skweru Pokoleń 

Skwer Pokoleń 18 Janowice 

Wielkie / 

Radomierz / 

Jelenia Góra 

50.874215 15.920671 

19. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

1 Maja i ul. 

Wojska 

Polskiego oraz 

Skweru Pokoleń 

Skwer Pokoleń 19 Trzcińsko / 

Jelenia Góra 

50.874237 15.920431 

20. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

1 Maja i ul. 

Pionierskiej 

ul. Pionierska 20 Radomierz / 

Jelenia Góra 

50.876185 15.923297 

21. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

Rudawskiej i ul. 

Chłopskiej oraz 

ul. Partyzantów 

Dom Pomocy 

Społecznej 

21 Radomierz / 

Jelenia Góra 

50.881526 15.924550 

22. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

Rudawskiej i ul. 

Chłopskiej oraz 

ul. Partyzantów 

Dom Pomocy 

Społecznej 

22 Janowice 

Wielkie / 

Trzcińsko / 

Jelenia Góra 

50.881612 15.924438 

23. Janowice 

Wielkie 

Janowice Wlk., 

okolice 

skrzyżowania ul. 

Rudawskiej i ul. 

Sudeckiej 

ul. Sudecka 23 Radomierz / 

Jelenia Góra 

50.886473 15.922174 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4181


	UCHWAŁA NR XV/68/2025 RADY GMINY JANOWICE WIELKIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/68/2025 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr X/55/2019 Rady Gminy w Janowicach Wielkich w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Janowice Wielkie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków

		2025-10-14T11:16:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




